
29 октября 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 920,0
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1 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:04,4 1 99 100,00% КМС

2 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:06,3 2 94 101,53% КМС

3 Кузнецова Дарья 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:09,4 3 90 104,02% КМС

4 Локандилова Анастасия 2006 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:10,8 4 86 105,14% КМС

5 Черникова Маргарита 2002 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:14,9 5 82 108,44% I

6 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:19,6 6 78 112,22% I

7 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:20,9 7 74 113,26% I

8 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:24,5 8 71 116,16% I

9 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:30,8 9 68 121,22% I

10 Загайнова Варвара 2006 I Сборная Пермского края Пермский край 02:31,5 10 65 121,78% I

11 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 02:32,2 11 62 122,35% I

12 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская обл. 02:33,1 12 59 123,07% I

13 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:33,7 13 56 123,55% I

14 Бикинева Екатерина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:35,6 14 53 125,08% I

15 Суворова Ксения 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:37,6 15 50 126,69% I

16 Пушина Полина 2005 II Сборная Пермского края Пермский край 02:41,2 16 47 129,58% I

17 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:43,4 17 45 131,35% I

18 Сунцова Кристина 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:45,5 18 43 133,04% -

19 Модина Софья 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:46,2 19 41 133,60% -

20 Крохалева Валерия 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:50,4 20 40 136,98% -

21 Аникина Весна 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:52,2 21 39 138,42% -

22 Дементьева Валерия 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:54,6 22 38 140,35% -

23 Абашева Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:58,5 23 37 143,49% -

24 Сорина Наталия 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:59,5 24 36 144,29% -

25 Малёмина Анастасия 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 03:02,5 25 35 146,70% -

26 Перашвили Алина 2005 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. 03:24,3 26 34 164,23% -

27 Семакина Яна 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 03:45,4 27 33 181,19% -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Пермского края

РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП № 42150

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ
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Делегация Территория

Результат
Прохождение дистанции

(снятия с этапов)



29 октября 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:52,1 01:52,1 01:52,1 1 99 100,00% КМС

2 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:53,3 01:53,3 01:53,3 2 94 101,07% КМС

3 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской области Саратовская обл. 01:53,5 01:53,5 01:53,5 3 90 101,25% КМС

4 Янов Виталий 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 01:55,8 01:55,8 01:55,8 4 86 103,30% КМС

5 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:57,4 01:57,4 01:57,4 5 82 104,73% I

6 Ребров Игорь 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:58,2 01:58,2 01:58,2 6 78 105,44% I

7 Шибаев Виталий 2006 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 01:59,8 01:59,8 01:59,8 7 74 106,87% I

8 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:01,2 02:01,2 02:01,2 8 71 108,12% I

9 Сиряцкий Александр 2005 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 02:01,3 02:01,3 02:01,3 9 68 108,21% I

10 Жолобов Максим 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:46,8 00:15,0 02:01,8 02:01,8 10 65 108,65% I

11 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:02,2 02:02,2 02:02,2 11 62 109,01% I

12 Васильев Максим 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:02,8 02:02,8 02:02,8 12 59 109,55% I

13 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 02:06,6 02:06,6 02:06,6 13 56 112,93% I

14 Куличенко Николай 2006 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:06,6 02:06,6 02:06,6 14 53 112,93% I

15 Нелюбин Игорь 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:13,1 02:13,1 02:13,1 15 50 118,73% I

16 Гордеев Кирилл 2006 II Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:14,3 02:14,3 02:14,3 16 47 119,80% I

17 Давлетшин Данил 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:16,4 02:16,4 02:16,4 17 45 121,68% I

18 Перминов Игорь 2006 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:18,7 02:18,7 02:18,7 18 43 123,73% I

19 Ерюшев Михаил 2005 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 02:04,2 00:15,0 02:19,2 02:19,2 19 41 124,17% I

20 Волынин Михаил 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:20,1 02:20,1 02:20,1 20 40 124,98% I

21 Сологуб Евгений 2005 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:22,4 02:22,4 02:22,4 21 39 127,03% I

22 Кушук Юрий 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 02:22,5 02:22,5 02:22,5 22 38 127,12% I

23 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:23,3 02:23,3 02:23,3 23 37 127,83% I

24 Микрюков Роман 2004 I Сборная Пермского края Пермский край 02:24,7 02:24,7 02:24,7 24 36 129,08% I

25 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:18,4 00:15,0 02:33,4 02:33,4 25 35 136,84% -

26 Шмыков Артем 2005 КМС Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 02:34,0 02:34,0 02:34,0 26 34 137,38% -

27 Поляков Владислав 2006 I Сборная Московской области Московская обл. 02:36,9 02:36,9 02:36,9 27 33 139,96% -

28 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:41,7 02:41,7 02:41,7 28 32 144,25% -

29 Андреев Дмитрий 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. 02:47,1 02:47,1 02:47,1 29 31 149,06% -

30 Чехин Дмитрий 2003 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. 02:38,1 00:15,0 02:53,1 02:53,1 30 30 154,42% -

31 Шостак Иван 2005 КМС Сборная Московской области Московская обл. 02:58,6 02:58,6 02:58,6 31 29 159,32% -

32 Найдин Виталий 2006 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Респ. 03:06,8 03:06,8 03:06,8 32 28 166,64% -

33 Ковылов Виктор 2006 II Сборная Саратовской области Саратовская обл. - - сн с дист - - - -

34 Бобров Тимофей 2006 II Сборная Кемеровской области Кемеровская обл. - - сн с дист - - - -

35 Маклаков Максим 2005 I Сборная Вологодской области Вологодская обл. - - сн с дист - - - -

36 Титаев Никита 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. - - сн с дист - - - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Пермского края

РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП № 42150

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная"  4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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29 октября 2021 г. Пермский край, п. Марковский
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Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 01:53,3 2 94 636

Пермский край Михайлов Павел м Сборная Пермского края 02:01,2 8 71 636

Пермский край Жолобов Максим м Сборная Пермского края 02:01,8 10 65 636

Пермский край Давлетшин Данил м Сборная Пермского края 02:16,4 17 45 636

Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 02:04,4 1 99 636

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 02:06,3 2 94 636

Пермский край Кузнецова Дарья ж Сборная Пермского края 02:09,4 3 90 636

1 Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 02:19,6 6 78 636 1

Вологодская обл. Шибаев Виталий м Сборная Вологодской области 01:59,8 7 74 429

Вологодская обл. Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 02:02,2 11 62 429

Вологодская обл. Куличенко Николай м Сборная Вологодской области 02:06,6 14 53 429

Вологодская обл. Гордеев Кирилл м Сборная Вологодской области 02:14,3 16 47 429

Вологодская обл. Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 02:20,9 7 74 429

Вологодская обл. Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 02:43,4 17 45 429

Вологодская обл. Дементьева Валерия ж Сборная Вологодской области 02:54,6 22 38 429

2 Вологодская обл. Сорина Наталия ж Сборная Вологодской области 02:59,5 24 36 429 2

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:52,1 1 99 391

Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:57,4 5 82 391

Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 02:23,3 23 37 391

Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 02:33,4 25 35 391

Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края 02:14,9 5 82 391

3 Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 02:33,7 13 56 391 3

Удмуртская Респ. Васильев Максим м Сборная Удмуртской Республики 02:02,8 12 59 357

Удмуртская Респ. Нелюбин Игорь м Сборная Удмуртской Республики 02:13,1 15 50 357

Удмуртская Респ. Перминов Игорь м Сборная Удмуртской Республики 02:18,7 18 43 357

Удмуртская Респ. Волынин Михаил м Сборная Удмуртской Республики 02:20,1 20 40 357

Удмуртская Респ. Суворова Ксения ж Сборная Удмуртской Республики 02:37,6 15 50 357

Удмуртская Респ. Сунцова Кристина ж Сборная Удмуртской Республики 02:45,5 18 43 357

Удмуртская Респ. Аникина Весна ж Сборная Удмуртской Республики 02:52,2 21 39 357

4 Удмуртская Респ. Семакина Яна ж Сборная Удмуртской Республики 03:45,4 27 33 357 4

Саратовская обл. Назыров Данила м Сборная Саратовской области 01:53,5 3 90 310

Саратовская обл. Янов Виталий м Сборная Саратовской области 01:55,8 4 86 310

Саратовская обл. Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской области 02:19,2 19 41 310

Саратовская обл. Ковылов Виктор м Сборная Саратовской области сн с дист - 0 310

Саратовская обл. Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской области 02:33,1 12 59 310

5 Саратовская обл. Перашвили Алина ж Сборная Саратовской области 03:24,3 26 34 310 5

Краснодарский край Ребров Игорь м Сборная Краснодарского края 01:58,2 6 78 244

Краснодарский край Сологуб Евгений м Сборная Краснодарского края 02:22,4 21 39 244

Краснодарский край Локандилова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 02:10,8 4 86 244

6 Краснодарский край Модина Софья ж Сборная Краснодарского края 02:46,2 19 41 244 6

Кемеровская обл. Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской области 02:01,3 9 68 155

Кемеровская обл. Малков Глеб м Сборная Кемеровской области 02:06,6 13 56 155

Кемеровская обл. Андреев Дмитрий м Сборная Кемеровской области 02:47,1 29 31 155

7 Кемеровская обл. Бобров Тимофей м Сборная Кемеровской области сн с дист - 0 155 7

Ростовская обл. Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:24,5 8 71 133

8 Ростовская обл. Ляскун Софья ж Сборная Ростовской области 02:32,2 11 62 133 8

Московская обл. Поляков Владислав м Сборная Московской области 02:36,9 27 33 97

Московская обл. Шостак Иван м Сборная Московской области 02:58,6 31 29 97

Московская обл. Титаев Никита м Сборная Московской области сн с дист - 0 97

9 Московская обл. Малёмина Анастасия ж Сборная Московской области 03:02,5 25 35 97 9

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Пермского края

РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 

НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ, ЕКП № 42150

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник

П
о

л

Делегация

Результат

участника


